ООО «Мечта»

       ИНН 4528532142    КПП 582465896
622223, г. Тальск, ул. Заводская, 15, оф.5,
      р/с 40702810200000000568 в ОАО «ТальскБанк» г. Тальск

Тел. 55-55-55

     к/с 30101810400000000558  БИК 258915485

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Приказ №2

О предоставлении права подписи
г. Тальск

15.01.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить право подписи руководителя и главного бухгалтера при оформлении следующих документов: счетов, счетов-фактур, актов выполненных работ, накладных на отпуск товара менеджеру Симоненко Артему Викторовичу.
2. На основании доверенности № 2 от 12.01.2015 г. (на ведение переговоров и подписание документов) предоставить право подписи руководителя и главного бухгалтера на подписание договоров от имени и за счет ООО «Мечта» менеджеру Колясик Надежде Антоновне.

Образец подписи:

Симоненко А.В. ___________________ удостоверяю.

Колясик Н.А. ___________________ удостоверяю
Ген.директор

  Микулин О. К.

С приказом ознакомлены:

Симоненко А.В.

Подпись

ФИО

дата подписания

Колясик Н.А.

Подпись

ФИО

дата подписания